Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Bezúkapové spojky Mann Tek
RYCHLOSPOJKA DDC IG/SS Příruba - Bezúkapové koncovky
s přírubami PN 25 Bar
Kód produktu: 33405
Pracovní teplota: -54°C až +250°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Norma výrobku: DIN 1092-1
Médium: Benzíny, nafta, Etylén, Toluen
Použití produktu: Průmysl všeobecně (chemický, strojírenský apod.)
Typ přírub dle EN 1092-1. Hlavice je vždy otočná o 360° vůči protilehlé spojce. Průtok média je možný teprve až po spojení
rychlospojky se vsuvkou a pootočení vpravo cca 100°. Rozpojování: Rychlospojka i vsuvka se musí nejprve pootočit vlevo, aby se
rozpojily ventily.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Velikost [modul]
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
M-DDF-200FL200SS-97
50 mm
25 bar
SS-316
(2"-70 mm)
S231A7701
4,6 kg
ks
27 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDF-300FL300SS-97
80 mm
25 bar
SS-316
(3"-119 mm)
S446B4401
9,6 kg
ks
50 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDF-400FL400SS-97
100 mm
25 bar
SS-316
(4"-164mm)
S516B4401A
15,6 kg
ks
83 713,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0